
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

10
2
5
1
12
9
7
11
18
3
6
8
14
15
13
4
20
17
16
19

COLOMBO Gilberto
TIRONI Stefano
PRANDO Nicola
MILESI Luca
JEZM Omar
TOGNOLI Diego
CADEI Manuel
ZAMBELLI Morgan
PIETRANERA Mauro
CARRARA Fabrizio
MAGRO Simone
SPANDRE Antonio
ROTTOLI Roberto
PESENTI Liam
GALLI Diego
VAIRA Ilario
GAMBA Alessandro
SPANDRE Lorenzo
BERTA Mario
BOFFETTI Danilo

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Club Pesca Valle San Martino A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Cannisti Club Bergamo
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Galecc 1978 A.S.D.
Molinello A.S.D.
Strozza A.P.S.D.
Molinello A.S.D.
Club Pesca Valle San Martino A.S.D.
Galecc 1978 A.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Savi Team 2005
Strozza A.P.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Cannisti Club Bergamo
Strozza A.P.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Club Pesca Valle San Martino A.S.D.

(Artico)
(Italica)
(Artico)
(Maver)
(Artico)

(Maver)
(Italica)
(Maver)
(Italica)

(Italica)
(Artico)
(Maver)
(Italica)

(Italica)

24
14
11
10
10
10
9
8
8
7
6
5
3
3
3
3
2
1
1
0

24.000
14.000
11.000
10.000
10.000
10.000
9.000
8.000
8.000
7.000
6.000
5.000
3.000
3.000
3.000
3.000
2.000
1.000
1.000

0

4.800
2.800
2.300
2.000
2.000
1.900
1.960
1.600
1.600
1.100
1.300
1.300
800
700
600
600
400
300
200
0

28.800
16.800
13.300
12.000
12.000
11.900
10.960
9.600
9.600
8.100
7.300
6.300
3.800
3.700
3.600
3.600
2.400
1.300
1.200

0

1
2
3

4,5
4,5
6
7

8,5
8,5
10
11
12
13
14

15,5
15,5
17
18
19
20

1
2
3
5
5
5
7

8,5
8,5
10
11
12

14,5
14,5
14,5
14,5
17

18,5
18,5
20 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno
Data 24-03-2019
Società Organizzatrice Valle Imagna

Manifestazione Provinciale T.T. - 1^ serie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : A Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
12:08:21

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

17
7
1
8
10
19
15
14
13
2
4
18
11
6
3
16
12
9
5
20

CARIBONI Alessandro
AIROLDI Sebastian
SAVOLDELLI Antonio
COLOMBO Massimiliano
SIGRALLI Matteo
PANZA Carlo
CISANA Viliam
CORNAGO Gabriele
AIRAGHI Francesco
BENAGLIA Lionello
CAVAGNERA Fiorenzo
DUCOLI Giordano
MORETTI Renato
PULCINI Michele
SONZOGNI Demis
FACCI Paolo
GOZZINI Luca
ZONCA Elio
RIVA Paolo
PELLEGRINELLI Marco battist

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Molinello A.S.D.
Club Pesca Valle San Martino A.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Galecc 1978 A.S.D.
Galecc 1978 A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Cannisti Club Bergamo
Strozza A.P.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Molinello A.S.D.
Club Pesca Valle San Martino A.S.D.
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.
Cannisti Albinesi 87
Cannisti Club Bergamo
Galecc 1978 A.S.D.
Strozza A.P.S.D.
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

(Italica)
(Artico)
(Maver)
(Italica)

(Artico)
(Maver)
(Italica)
(Artico)

(Maver)
(Italica)
(Artico)

(Maver)

(Italica)

7
5
4
4
3
3
2
2
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0

7.000
5.000
4.000
4.000
3.000
3.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

0
0
0
0
0
0

1.880
1.390
1.360
1.100
650
620
420
410
310
270
260
200
170
140
0
0
0
0
0
0

8.880
6.390
5.360
5.100
3.650
3.620
2.420
2.410
1.310
1.270
1.260
1.200
1.170
1.140

0
0
0
0
0
0

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5

1
2

3,5
3,5
5,5
5,5
7,5
7,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5

C
C
C
C
C
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno
Data 24-03-2019
Società Organizzatrice Valle Imagna

Manifestazione Provinciale T.T. - 1^ serie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : B Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
12:08:22

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note


